
Częstotliwość 25 MHz

Pojemność
akumulatora

5000 mAh

Wymiary wyświetlacza 3,98 cala

Typ wyświetlacza TFT 480 x 320

Przenośny Oscyloskop 2-Kanałowy BSIDE z
Funkcją Multimetru
Indeks: 698960 Producent: Bside Kod producenta: Digital Oscilloscope Multimeter

Cena: 651.98 zł

Opis

BSIDE 2-kanałowy oscyloskop ręczny 3,98 TFT cyfrowy
oscyloskop multimetr generator sygnału, elastyczny zacisk
prądowy 4 w 1, przenośny tester oscyloskopu
laboratoryjnego
Producent: BSIDE

Ręczny oscyloskop 4 w 1: Ten cyfrowy dwukanałowy oscyloskop o częstotliwości 25 MHz to w pełni wyposażony i
wyjątkowo praktyczny oscyloskop, multimetr, elastyczne szczypce prądowe i generator sygnału w jednym. Multimetr
oscyloskopowy jest wyposażony w tryb przełączania jednym przyciskiem, automatyczne wykrywanie kształtu fali,
kalibrację podstawy czasu, przechowywanie danych, eksport danych, port transmisji danych, 7 wyjść falowych, czas
poświecenia, pamięć i inne funkcje, które są łatwe w obsłudze i poprawiają wydajność pracy.
3,98-calowy kolorowy oscyloskop multimetru: Ten oscyloskop to 3,98-calowy wyświetlacz TFT 480 x 320 IPS
pełnoekranowy. Umożliwia wizualnie przyjemny i intuicyjny widok danych pomiarowych.
Elastyczne szczypce prądowe: mogą obsługiwać elastyczne cewki, może mierzyć prąd 6000 A DC, można bezpiecznie
i wygodnie przetestować duży prąd. Może być bardziej elastyczny i dokładny. Elastyczne szczypce prądowe mogą
mierzyć w trudno dostępnych miejscach bez niszczenia okablowania i bez dotykania metalu.
Bateria 5000 mA o dużej pojemności: Ten oscyloskop jest wyposażony w akumulator litowy 5000 mAh, który umożliwia
dłuższy czas pracy baterii. Niezależnie od tego, czy używasz oscyloskopu czy multimetru, nie musisz się martwić o
żywotność baterii. Tryb oscyloskopu wytrzymuje do 10 godzin, tryb multimetru do 20 godzin. Możliwość wielokrotnego
ładowania, brak konieczności wymiany baterii!
Miękka silikonowa ochrona z torbą do przenoszenia EVA: multimetr oscyloskopowy jest dostarczany z odporną na
uderzenia i upadkiem silikonową osłoną całego ciała, dużą trwałością, silikonowymi przyciskami, 47-rdzeniowymi
końcówkami silikonowymi i wysokiej jakości strukturalną torbą do przenoszenia, którą można łatwo wyjąć z domu i
wygląda dobrze i jest praktyczna.

Parametry



Elastyczne szczypce
prądowe

do 6000 A DC

Zdjęcia
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